お取引先各位

2023年8月吉日

株式会社　田野井製作所
埼玉県白岡市岡泉953
TEL：0480－92－7011

超硬タップの刻印表示変更について

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素より田野井製作所の超硬タップをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、2023年9月1日以降完成の弊社超硬タップより、下記の通り

刻印印字内容の向きを変更させて頂く事となりましたのでご連絡致します。

 ■ 対象商品：超硬タップ

■ 変更内容：刻印縦向き印字　➡  　刻印横向きに変更　　　※添付図参照

 ■ 変更理由：田野井タップ製品の刻印を横向きに統一する為

　尚、刻印の内容には変更ございませんので、ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

　例）
旧刻印の向き（縦向き） 新刻印の向き（横向き）

Ｍ６×１　ＧＴ4-2Ｃ
ＴＡＮＯＩ　ＪＡＰＡＮ　ロットNo

Ｍ６×１
ＧＴ４-２Ｃ
ＴＡＮＯＩ
ＪＡＰＡＮ
ロットNo

記

■ 変更実施日：2023年9月1日以降完成分より